Rua Randolfo Martins Aguiar Qd 09 Lt 01, Residencial Portal do Sol Santa Fé de Goiás CEP – 76 265-000
Telefone: (62) 99119-8241

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DE GOIÁS

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026

PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSAS DE ESTUDO

O MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DE GOIÁS, por intermédio da Comissão de

Seleção designada pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao Termo de Convênio nº 001/2026 firmado com a FACULDADE DE

JUSSARA – FAJ, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do processo seletivo

destinado à concessão de bolsas de estudo a estudantes residentes no Município

de Santa Fé de Goiás.

Após análise da documentação apresentada pelos candidatos, conforme

critérios estabelecidos no Edital de Chamamento Público nº 001/2026, ficam

selecionados os seguintes estudantes:

NOME CPF

Luiz Felipe Ferraz de Castro XXX.XXX.551-02

Hellen Cristina de Freitas Andrade XXX.XXX.791-38

Joao Pedro D’Alcântara Cabral XXX.XXX.991-06

Ana Vitoria Moura Mota XXX.XXX.481-33

Maria Eduarda Alves da Silva XXX.XXX.121-86

Kaianny Claudina da Silva XXX.XXX.521-17

Iago Silva Ferreira XXX.XXX.881-18

Maria Fernanda Souza Marques XXX.XXX.031.37

Breno Elias de Aguiar XXX.XXX.441-42

Luiz Miguel Pereira da Silva XXX.XXX.441-05

João Paulo Neves de Morais XXX.XXX.601-64

Maryana Cardoso da Silva XXX.XXX. 441-08

Rua Randolfo Martins Aguiar Qd 09 Lt 01, Residencial Portal do Sol Santa Fé de Goiás CEP – 76 265-000
Telefone: (62) 99119-8241

Os estudantes selecionados deverão procurar a Faculdade de Jussara – FAJ

para realização dos procedimentos de praxe, conforme orientações da instituição

de ensino.

Este resultado entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Fé de Goiás/GO, 19 de janeiro de 2026.

Victor Ferreira Parente
Prefeito Municipal

Comissão de Seleção
Programa Municipal de Bolsas de Estudo

		2026-01-19T16:39:22-0300
	VICTOR FERREIRA PARENTE:01032762110

		2026-01-19T16:41:00-0300
	CLAUDIA APARECIDA DA SILVA:59125373153